
                                                                                                                                 

UCHWAŁA Nr XXVI/213/17 

Rady Gminy Bystra-Sidzina 

 

z dnia 11 maja 2017 r. 

 

 

 

w sprawie przystąpienia do zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Bystra-Sidzina na lata 2016-2022 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 17 ust. 1 w związku z art. 23 ust.1  

i 2 ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1777 ze zm.), 

 

Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przystępuje się do zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Bystra-Sidzina na lata 

2016-2022  przyjętego Uchwała nr XXIV/183/17 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia  

16 marca 2017 r. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


